
 

 
Lubelski Park Naukowo-Technologiczny S.A. 

ul. Dobrzańskiego 3, 20-262 Lublin 

tel.: 81 534 61 00, fax: 81 351 85 48, e-mail: biuro@lpnt.pl, www.lpnt.pl, 

KRS 0000228715, NIP 712 29 14 578, REGON: 060005172  

Sąd Rejonowy w Lublinie, XI Wydział Gospodarczy, 

Kapitał zakładowy 60 903 000,00 zł, kapitał wpłacony 60 903 000,00 zł 

1 

Lublin, dnia 8 marca 2021 r. 

Znak sprawy: ZP-272/TP/01/2022 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

ORAZ UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA W CZĘŚCI 3 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości, szacunkowej przekraczającej 750 000 

Euro, prowadzonego na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późń. zm.) w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: Usługi 

przeprowadzenia szkoleń i kursów na potrzeby pracowników Lubelskiego Parku Naukowo-

Technologicznego S.A. w ramach projektu  Transfer technologii kluczem do rozwoju przedsiębiorstw  

z podziałem na części. 

 

Lubelski Park Naukowo-Technologiczny S.A., działając na podstawie art. 255 pkt 1) z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2021 r., poz. 1129 z późń. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, zawiadamia o:  

 

1. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

CZĘŚĆ 1 

Oferta Nr 2  Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej  

Pl. Marii Curie-Skłodowskiej 5  

20-031 Lublin 

Oferta została oceniona, jako najkorzystniejsza, uzyskała największą liczbę punktów podczas oceny ofert 

przeprowadzonej według kryteriów zawartych w SWZ. Oferta nie podlega odrzuceniu, Wykonawca nie podlega 

wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. 
 

Zamawiający przekazuje punktację przyznaną poszczególnym ofertą w każdym kryterium oceny oferty 

wraz z łączną punktacją. 
 

 

Nr 

oferty 

 

 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

 

Ilość punktów w 

kryterium cena brutto za 

wykonanie przedmiotu 

zamówienia 

 

 

Ilość punktów w kryterium 

doświadczenie osób 
skierowanej do realizacji 
przedmiotu zamówienia 

 

 

Łączna 

ilość 

punktów 

 

 

2 

 

 

Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej  

Pl. Marii Curie-Skłodowskiej 5  

20-031 Lublin 

NIP 7120103692 REGON 000001353 

 

 

 

 

40,00 pkt 

 

 

 

50,00 pkt 

 

 

 

90,00 pkt 

 

 

3 

 

Akademia Leona Koźmińskiego  

ul. Jagiellońska 57/59 

03-301 Warszawa 

NIP 5241005438 REGON 010228830 

 

 

 

Nie dotyczy 

 

CZĘŚĆ 2 

Oferta Nr 2  Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej  

Pl. Marii Curie-Skłodowskiej 5  



 

 
Lubelski Park Naukowo-Technologiczny S.A. 

ul. Dobrzańskiego 3, 20-262 Lublin 

tel.: 81 534 61 00, fax: 81 351 85 48, e-mail: biuro@lpnt.pl, www.lpnt.pl, 

KRS 0000228715, NIP 712 29 14 578, REGON: 060005172  

Sąd Rejonowy w Lublinie, XI Wydział Gospodarczy, 

Kapitał zakładowy 60 903 000,00 zł, kapitał wpłacony 60 903 000,00 zł 

2 

20-031 Lublin 

Oferta została oceniona, jako najkorzystniejsza, uzyskała największą liczbę punktów podczas oceny ofert 

przeprowadzonej według kryteriów zawartych w SWZ. Oferta nie podlega odrzuceniu, Wykonawca nie podlega 

wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. 
 

Zamawiający przekazuje punktację przyznaną poszczególnym ofertą w każdym kryterium oceny oferty 

wraz z łączną punktacją. 
 

 

Nr 

oferty 

 

 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

 

Ilość punktów w 

kryterium cena brutto za 

wykonanie przedmiotu 

zamówienia 

 

 

Ilość punktów w kryterium 

doświadczenie osób 
skierowanej do realizacji 
przedmiotu zamówienia 

 

 

Łączna 

ilość 

punktów 

 

 

2 

 

 

Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej  

Pl. Marii Curie-Skłodowskiej 5  

20-031 Lublin 

NIP 7120103692 REGON 000001353 

 

 

 

60,00 pkt 

 

 

40,00 pkt 

 

 

100,00 pkt 

 

 

3 

 

Akademia Leona Koźmińskiego  

ul. Jagiellońska 57/59 

03-301 Warszawa 

NIP 5241005438 REGON 010228830 

 

 

 

Nie dotyczy 

 

CZĘŚĆ 4 

Oferta Nr 1  Małgorzata Józwik prowadzący działalność gospodarczą pod firmą 

MJ2 Team Managers Małgorzata Józwik 

ul. Kameralna 2/12 

20-864 Lublin 

Oferta została oceniona, jako najkorzystniejsza, uzyskała największą liczbę punktów podczas oceny ofert 

przeprowadzonej według kryteriów zawartych w SWZ. Oferta nie podlega odrzuceniu, Wykonawca nie podlega 

wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. 
 

Zamawiający przekazuje punktację przyznaną poszczególnym ofertą w każdym kryterium oceny oferty 

wraz z łączną punktacją. 
 

 

Nr 

oferty 

 

 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

 

Ilość punktów w 

kryterium cena brutto za 

wykonanie przedmiotu 

zamówienia 

 

 

Ilość punktów w kryterium 

doświadczenie osób 
skierowanej do realizacji 
przedmiotu zamówienia 

 

 

Łączna 

ilość 

punktów 

 

 

 

1 

 

 

Małgorzata Józwik 

prowadzący działalność gospodarczą pod firmą 

MJ2 Team Managers Małgorzata Józwik 

ul. Kameralna 2/12 

20-864 Lublin 

NIP 8251888636 REGON 380090550 

 

 

 

 

60,00 pkt 

 

 

 

28,00 pkt 

 

 

 

88,00 pkt 

 

 

 

Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej  

 

 

 

 

 

 



 

 
Lubelski Park Naukowo-Technologiczny S.A. 

ul. Dobrzańskiego 3, 20-262 Lublin 

tel.: 81 534 61 00, fax: 81 351 85 48, e-mail: biuro@lpnt.pl, www.lpnt.pl, 

KRS 0000228715, NIP 712 29 14 578, REGON: 060005172  

Sąd Rejonowy w Lublinie, XI Wydział Gospodarczy, 

Kapitał zakładowy 60 903 000,00 zł, kapitał wpłacony 60 903 000,00 zł 

3 

2 

 

Pl. Marii Curie-Skłodowskiej 5  

20-031 Lublin 

NIP 7120103692 REGON 000001353 

 

54,83 pkt 28,00 pkt 82,83 pkt 

 

3 

 

Akademia Leona Koźmińskiego  

ul. Jagiellońska 57/59 

03-301 Warszawa 

NIP 5241005438 REGON 010228830 

 

 

 

Nie dotyczy 

 

CZĘŚĆ 5 

Oferta Nr 2  Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej  

Pl. Marii Curie-Skłodowskiej 5  

20-031 Lublin 

Oferta została oceniona, jako najkorzystniejsza, uzyskała największą liczbę punktów podczas oceny ofert 

przeprowadzonej według kryteriów zawartych w SWZ. Oferta nie podlega odrzuceniu, Wykonawca nie podlega 

wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. 
 

Zamawiający przekazuje punktację przyznaną poszczególnym ofertą w każdym kryterium oceny oferty 

wraz z łączną punktacją. 
 

 

Nr 

oferty 

 

 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

 

Ilość punktów w 

kryterium cena brutto za 

wykonanie przedmiotu 

zamówienia 

 

 

Ilość punktów w kryterium 

doświadczenie osób 
skierowanej do realizacji 
przedmiotu zamówienia 

 

 

Łączna 

ilość 

punktów 

 

 

2 

 

 

Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej  

Pl. Marii Curie-Skłodowskiej 5  

20-031 Lublin 

NIP 7120103692 REGON 000001353 

 

 

 

50,00 pkt 

 

 

20,00 pkt 

 

 

70,00 pkt 

 

3 

 

Akademia Leona Koźmińskiego  

ul. Jagiellońska 57/59 

03-301 Warszawa 

NIP 5241005438 REGON 010228830 

 

 

 

Nie dotyczy 

 

2. UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA W CZĘŚCI 3 
W przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia termin na składanie ofert upływał w dniu  

1 marca 2022 r. o godz. 12:00, w tym terminie na Część 3, nie została złożona żadna ofert. W związku  

z powyższym, Zamawiający zmuszony jest do unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia na 

podstawie art. 255 pkt 1) ustawy Pzp. 

 

Dziękujemy za przygotowanie i złożenie ofert.   

Podpisano 

Prezes Lubelskiego Parku Naukowo-Technologicznego 

Magdalena Stachyra    


